
UCHWAŁA NR 1071/244/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zlecenia zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego oraz przyznania środków finansowych na ich realizację 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zlecić podmiotom wskazanym w ust. 2 realizację zadań publicznych Powiatu Pszczyńskiego 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego określonych w Programie 
Współpracy Powiatu Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

2. Na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 przyznać środki finansowe w wysokości: 

- 2900 zł dla Stowarzyszenia Chór Mieszany "Lutnia" Pszczyna na realizację projektu pn. Warsztaty 
muzyczne połączone z udziałem w przeglądzie chórów na terenie kraju, propagowanie pieśni śląskich; 

- 2000 zł dla "Przeciw Nicości" - Stowarzyszenia Fotograficznego im. Mieczysława Wielomskiego na 
realizację projektu pn. VII Ogólnopolski Konkurs Fotograficzny "Polska jest piękna" w Goczałkowicach-
Zdroju; 

- 2000 zł dla Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna na realizację projektu pn. Organizacja 20. 
edycji festiwalu „Reggae w Stodole”; 

- 2200 zł dla Związku Górnośląskiego Koło Suszec na realizację projektu pn. Wydanie książki pt. "Historia 
Dworku z Rudziczki na Ziemi Pszczyńskiej"; 

- 2200 zł dla Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej na realizację projektu pn. Święto ziół 
w skansenie; 

- 2000 zł dla Stowarzyszenia "take tam" im. Artystów Międzywojnia na realizację projektu pn. Roztańczona 
bajka; 

- 1300 zł dla Stowarzyszenia "take tam" im. Artystów Międzywojnia na realizację projektu pn. Teatr dla 
każdego – autorski objazdowy spektakl dla dzieci. Edycja 2; 

- 2200 zł dla Stowarzyszenia Polskich Muzyków Kameralistów - Oddział w Krakowie na realizację projektu 
pn. Majowy Koncert Kameralny; 

- 2200 zł dla Fundacji Edukacja+Terapia na realizację projektu pn. Spotkajmy się w Krakowie. Wyjazdy do 
Teatru Stu młodzieży z powiatu pszczyńskiego; 

- 2200 zł dla Fundacji Miraże na realizację projektu pn. Bankowa Street Live 2023; 

- 2200 zł dla Stowarzyszenia Pless Art na realizację projektu pn. Pokaz rzeźby w drewnie i glinie oraz prac 
malarskich dla mieszkańców powiatu pszczyńskiego poprzez realizację konkursu rzeźbiarskiego 
i malarskiego dla szkół średnich powiatu w sierpniu 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 11 (11)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


